

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงระบบเติมอากาศหอผู้ป่วยตัวไปเด็ก 3
สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 3 ชั้น 2 โรงพยาบาลสงครพรสพิธิธิประสงค

แบบเลขที่ : 01/61

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสงครพรสพิธิธิประสงค
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์
คำนวณราคากลางโดย : นายชุตินพณ์ ชินดีสาย
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 มกราคม 2561

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
	- แบรกเกอร์ 16A (3 เฟส)	1	ชุด	1,557.00	1,557.00	115.00	115.00	1,672.00	
	- Timer Switch เครื่องตั้งเวลา STAR-DELTA แบบอนาล็อก (3 เฟส)	1	ชุด	2,500.00	2,500.00	115.00	115.00	2,615.00	
	- กล่องพลาสติกกันน้ำ 11.5"x13"x6"	1	ชุด	290.00	290.00	70.00	70.00	360.00	
	- สาย THW 2.5 mm.	160	เมตร	12.00	1,920.00	7.00	1,120.00	3,040.00	
	- ท่อ EMT. Ø 3/4"	40	เมตร	42.00	1,680.00	20.00	800.00	2,480.00	
	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง				7,947.00		2,220.00	10,167.00	
2	หมวดงานเครื่องกล								
	- พัดลมเติมอากาศแบบ CENTRIFUGAL 3 HP 3 เฟส.	1	เครื่อง	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ชุดจ่ายลมอุตสาหกรรม ขนาด 10"x24"	6	ชุด	640.00	3,840.00	100.00	600.00	4,440.00	
	- DUCT BWG NO.26 (<13")	436	ตร.ฟุต	20.00	8,720.00	18.00	7,848.00	16,568.00	
	- DUCT BWG NO.24 (13" - 30")	189	ตร.ฟุต	26.00	4,914.00	24.00	4,536.00	9,450.00	
	- DUCT BWG NO.22 (31" - 54")	624	ตร.ฟุต	27.00	16,848.00	25.00	15,600.00	32,448.00	
	- ฉนวน Pre insulated Duct PID	1,249	ตร.ฟุต	20.00	24,980.00	15.00	18,735.00	43,715.00	
	- อุปกรณ์เขานทอลมทอลม	1	เหมา	8,895.00	8,895.00	2,668.00	2,668.00	11,563.00	
	รวมหมวดงานเครื่องกล				68,197.00		50,987.00	119,184.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ หรือสังซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงระบบเติมอากาศหอผู้ป่วยทั่วไปเด็ก 3

สถานที่ก่อสร้าง : อาคาร 3 ชั้น 2 โรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

คำนวณราคากลางโดย : นายสุทธิพงษ์ ชันดีสาย

แบบเลขที่ : 01/61

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 5 มกราคม 2561

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0405.3/ว 364 ลงวันที่ 15 กันยายน 2559 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ - พัดลมเติมอากาศแบบ CENTRIFUGAL 3 HP 3 เฟส. รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ	1	เครื่อง	25,500.00	25,500	-	-	25,500.00	
					25,500.00			25,500.00	